οποίος εδρεύει στην Αθήνα, Ερμού 25 ,Κηφισιά,Τ.Κ.14564, ΑΦΜ 094496848, τηλ. 210-

8184500, η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 55575/16-12-2022 (22SYMV011837090) 

σύμβαση προαίρεσης των υπηρεσιών Συντήρησης  Αστικού και Περιαστικού πρασίνου ,κατά το 

ποσόν των ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα επτά ευρώ  #84.797 €#. πλέον 

Φ.Π.Α., με βάση τα διαλαμβανόμενα στο ν. 4412/2016, άρθ. 132, «Τροποποίηση συμβάσεων 

κατά τη διάρκειά τους», παρ. 1, περ. γ.. Το ποσόν της τροποποιήσεως (επεκτάσεως) της 

συμβατικής αξίας της υπ’ αριθ. 55575/16-12-2022 (22SYMV011837090)  συναφθείσας

[...]

Το ποσόν της τροποποιήσεως (επεκτάσεως) της συμβατικής αξίας της υπ’ αριθ. 55024/13-12-

2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009729325) όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 55575/16-

12-2022 (22SYMV011837090) συναφθείσα σύμβαση, ισούται με βάση το απορρέον 10% αυτής, 

στο ποσόν των ογδόντα τεσσάρων  χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα επτά ευρώ #84.797 €# πλέον 

Φ.Π.Α. 

Για την εν λόγω τροποποίηση της συμβατικής αξίας της υπ’ αριθ. 55024/13-12-2021 (ΑΔΑΜ: 

21SYMV009729325)  όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 55575/16-12-2022 

(22SYMV011837090) συναφθείσα σύμβαση, θα πρέπει να προσκομισθεί εγγυητική επιστολή